1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2304                                                 Lidianópolis, Segunda-Feira, 28 de Outubro de 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVITA DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 02/2019

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve convocar os inscritos deferidos para a
Entrevista do Teste Seletivo Simplificado para Estagiários conforme Edital n.º 02/2019.

Lidianópolis/PR, 28 de outubro de 2019.

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS
Os candidatos no dia da entrevista deverão apresentar os certificados de formação continuada, bem como a experiência

profissional que foram declarados nos currículos.
A entrevista será realizada nas dependências da Secretaria de Educação – Biblioteca Cidadã, localizada na Rua JK , Nº339
– Centro – Lidianópolis-Pr.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito Municipal

Insc. Nome RG DATA HORÁRIO

02 Adriano Marcos da Silva 8.441.308-9 31/10/2019 8h30min

03 Allyne Christine Piedade Loures 13.704.487-0 31/10/2019 9h00min

04 Raiane Santana de Matos 13.517.701-6 31/10/2019 9h30min

05 Maristela Cardoso Higa 40.641.538-9 31/10/2019 10h00min

06 Aline Vanessa L. Bovo 12.939.850-7 31/10/2019 10h30min

07 Daiane Aparecida da Rocha 12.913.732-0 31/10/2019 11h00min

08 Daiane Mendonça de Abreu 10.650.490-3 31/10/2019 11h30min

09 Joana Gabriele de Oliveira da Silva 13.972.406-10 31/10/2019 12h00min

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2019 às 22:02:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-10-28T22:02:15-0300